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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA, NUMER POSTĘPOWANIA: D/98/2020 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia,  

że w postępowaniu na dostawę pojazdów do przewozu poczty niejawnej, wpłynęły dwa 

wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

Wniosek 1 

Pytanie nr 1: 

Szanowni Państwo, W Załączniku nr 1 do SIWZ Rozdział IX. Ogólne wymagania 

konstrukcyjne pkt 5 lit. d wymagają Państwo aby samochód był wyposażony w "system 

kontroli ładunku (np. LAC lub równoważny)".  

System kontroli ładunku jest rozwiązaniem stosowanym jedynie w samochodach Fiat Ducato 

i jest to funkcja zawarta w systemie elektronicznej stabilizacji toru jazdy ESC. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zaawansowanymi systemami 

elektronicznymi pojazdu ESC, ABS, ASR, których działanie i funkcjonalność jest identyczna 

jak wymaganego "sytemu kontroli ładunku"? 

Wyrażenie zgody pozwoli na zwiększenie liczby możliwych do zaproponowania 

Zamawiającemu pojazdów bazowych a tym samym i konkurencyjności składanych ofert. 

Z poważaniem, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu z zaawansowanymi 

systemami elektronicznymi, których działanie i funkcjonalność jest identyczna jak 

wymaganego systemu kontroli ładunku LAC. 

 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do Załącznika nr 1 do SIWZ, Rozdział X. Wymagania dotyczące przedziału 

kierowcy i pasażerskiego pkt 4, czy Zamawiający zaakceptuje pojazd wyposażony w schowek 

na dokumenty zamykany na mechanizm zatrzaskowy zamiast na kluczyk? 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że akceptuje pojazd wyposażony w schowek na 

dokumenty zamykany na mechanizm zatrzaskowy, zamiast na kluczyk.  

Zamawiający dokona stosownej zmiany w przedmiocie sprawy i treści SIWZ. 

Wniosek 2 

W odniesieniu do zapisu w punkcie IX podpunkt 5 D Zamawiający wymaga Samochodu 

wyposażonego w system kontroli ładunku. Czy Zamawiający dopuści samochód nie 

wyposażony w system kontroli ładunku lecz posiadający wszystkie inne wymagane systemy 

bezpieczeństwa czuwające nad bezpieczeństwem pasażerów oraz ładunku, łącznie  

z systemem ESP który jest bazą – która wspomaga system kontroli ładunku przy 

maksymalnym obciążeniu samochodu (LAC – układ kompensacji obciążenia pojazdu, 

dostosowuje reakcję układu ESP do obciążenia).  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu z zaawansowanymi 

systemami elektronicznymi, których działanie i funkcjonalność jest identyczna jak 

wymaganego systemu kontroli ładunku LAC. 

 

 

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień, dokonuje zmiany treści 

SIWZ oraz nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

 

 

       KOMENDANT       

                                                                                        /-/  płk Piotr CALAK 


